
 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 36 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. listopadu 2021 v zasedací místnosti 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
Bc. Michal Krejsa, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Ing. Mgr. Martin Hynšt, MUDr. Mgr. Miroslav 
Šeda Ph.D. 
 
 
Omluveni: 
PhDr. Jiří Čejka, Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet 
 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního odboru 
 

PROGRAM  
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

3a Dodatky ke SoD „Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká“ písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4. Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady za I. – III. čtvrtletí 
roku 2021 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Návrh rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady na rok 2022 dodatečně
písemně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

5a Rozpočtové opatření č.15 mimo 
pořad 

Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 36 
 
 

6. Rozpočtové opatření č. 16 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6a Vyjádření k pronájmu pozemků p.č. 1955/2 a p.č. 
1955/8 v k.ú. Maloměřice 

mimo 
pořad 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

6b Vyjádření k nabytí pozemku p.č. 8380/3 v k.ú. Židenice mimo 
pořad 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 8509 v k.ú. 
Židenice, Velkopavlovická 6 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k.ú. 
Židenice, Pálavské náměstí 3b 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 7092/3 v k.ú. 
Židenice, ulice Viniční – opakované projednávání 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Vyjádření k žádosti o odkup pozemků p.č. 7242/3 a 
7795/2 v k.ú. Židenice, ulice Šedova – opakované 
projednávání 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2022  
Harmonogram a časy provádění blokového čištění v MČ 
Brno – Vinohrady na rok 2022 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování  

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12a Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování  

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

13. Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Brna o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství města Brna 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

14. Převod svěřeného majetku MŠ Prušánecká do MŠ 
Velkopavlovická (konvektomat) 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

15. Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích při akci Vánoční Vinohradské trhy 2021 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

16. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2021 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno 
– Vinohrady na rok 2022 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Nově podané žádosti o byt  
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájem bytu  v domě Mikulovská  
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 36 
 
 

21. Nájem nebytových prostor v domě Valtická   
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská   
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Změna nájmu bytu v domě Mikulovská 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Darovací smlouva zasklení balkónu pan B. J., byt č. 
domu Mikulovská , Brno 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Darovací smlouva zasklení balkónu paní I. O., byt č.  
domu Bzenecká, Brno 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Darovací smlouva zasklení balkónu paní P. Š., byt č. 
domu Mikulovská, Brno 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Statické zajištění společenského sálu, objekt Bzenecká 
23 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

27a Program XIII. Zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 13.12.2021 

mimo 
pořad 

JUDr. Eva 
Goláňová 

28. Rozprava   

29. Závěr   

 

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 

USNESENÍ č. 2534/21/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 

Dvořák, CSc. 

3a Dodatky ke SoD „Modernizace kuchyně MŠ 

Prušánecká“ 

USNESENÍ č. 2535/21/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 

Dvořák, CSc. 

4. Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady za I. – III. 

čtvrtletí roku 2021 

USNESENÍ č. 2536/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

5. Návrh rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady na rok 2022 

USNESENÍ č. 2537/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

5a Rozpočtové opatření č. 15 

USNESENÍ č. 2538/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

6. Rozpočtové opatření č. 16 

USNESENÍ č. 2539/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 36 
 
 

6a Vyjádření k pronájmu pozemků p.č. 1955/2 a p.č. 

1955/8 v k.ú. Maloměřice 

USNESENÍ č. 2540/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

6b Vyjádření k nabytí pozemku p.č. 8380/3 v k.ú. Židenice 

USNESENÍ č. 2541/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

7. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 8509 v k.ú. 

Židenice, Velkopavlovická 6 

USNESENÍ č. 2542/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

8. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k.ú. 

Židenice, Pálavské náměstí 3b 

USNESENÍ č. 2543/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

9. Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 7092/3 v k.ú. 

Židenice, ulice Viniční – opakované projednávání 

USNESENÍ č. 2544/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

10. Vyjádření k žádosti o odkup pozemků p.č. 7242/3 a 

7795/2 v k.ú. Židenice, ulice Šedova – opakované 

projednávání 

USNESENÍ č. 2545/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

11. Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2022  
Harmonogram a časy provádění blokového čištění 

v MČ Brno – Vinohrady na rok 2022 

USNESENÍ č. 2546/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 

vyhrazeného parkování 

USNESENÍ č. 2547/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

12a Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování  
USNESENÍ č. 2548/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

13. Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Brna o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství města Brna 

USNESENÍ č. 2549/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 

Pekárek 

14. Převod svěřeného majetku MŠ Prušánecká do MŠ 

Velkopavlovická (konvektomat) 

USNESENÍ č. 2550/21/8 – v příloze 

písemně  Mgr. Tomáš 

Kratochvíl 

15. Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích při akci Vánoční Vinohradské trhy 2021 

bod stažen z programu 

písemně Mgr. Tomáš 

Kratochvíl 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 36 
 
 

16. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů 

k 30.9.2021 

USNESENÍ č. 2551/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

17. Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části 

Brno – Vinohrady na rok 2022 

USNESENÍ č. 2552/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

18. Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
USNESENÍ č. 2553/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

19. Nově podané žádosti o byt  
USNESENÍ č. 2554/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

20. Nájem bytu v domě Mikulovská 
USNESENÍ č. 2555/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

21. Nájem nebytových prostor v domě Valtická    
USNESENÍ č. 2556/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

22. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská    
USNESENÍ č. 2557/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

23. Změna nájmu bytu v domě Mikulovská 
USNESENÍ č. 2558/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

24. Darovací smlouva zasklení balkónu pan B. J., byt č.  

domu Mikulovská , Brno 

USNESENÍ č. 2559/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

25. Darovací smlouva zasklení balkónu paní I.O., byt č. 

domu Bzenecká, Brno 

USNESENÍ č. 2560/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

26. Darovací smlouva zasklení balkónu paní P. Š., byt č. 

domu Mikulovská, Brno 

USNESENÍ č. 2561/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 

Králíčková 

27. Statické zajištění společenského sálu, objekt Bzenecká 

23 

USNESENÍ č. 2562/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 

Goláňová 

27a Program XIII. Zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – 

Vinohrady, které se bude konat v pondělí 13.12.2021 

USNESENÍ č. 2563/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 

Goláňová 

28. Rozprava   

29. Závěr   

 

 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2534/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 3- Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 
vyplacení odměny ředitelkám  
 
- PaedDr. I. S., ředitelce ZŠ Mutěnická 23    
- E. N., ředitelce MŠ Bořetická 7      
- D. L., ředitelce MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26    
- Z. D., ředitelce MŠ Prušánecká 8     
- S. H., ředitelce MŠ Velkopavlovická 15     
 
ukládá 
Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− informovat ředitelky o přijatém usnesení 

− termín: 30. 11. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2535/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 3a - Dodatky ke SoD „Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 7. 7. 2021 s firmou DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 
00 Brno, IČ 26255618, jejímž předmětem je „Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká – stavební 
práce“, podle předloženého materiálu 
 
Dodatek č. 2 Kupní smlouvy ze dne 26. 7. 2021 s firmou GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 
888/164, 627 00 Brno, IČ 28302672, jejímž předmětem je „Modernizace kuchyně MŠ 
Prušánecká – VYBAVENÍ GASTRO“, podle předloženého materiálu  
 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

- podpisem výše uvedených dodatků   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2536/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 4- Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 2021 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 

vzít na vědomí 

plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 30. 9. 2021 podle předloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2537/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 5- Návrh rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2022 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 

schválit 

            - rozpočet městské části Brno - Vinohrady na rok 2022 

               s příjmy ve výši              67 912 000,- Kč 

               s výdaji ve výši               70 145 000,- Kč  

               financováním ve výši      2 233 000,- Kč 

             - závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně    

               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část   

               zřizovatelem, podle předloženého materiálu 

             - rozpočet fondů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2022 - Fondu rezerv a rozvoje,  

               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu 

 

pověřit   

Radu městské části Brno - Vinohrady p r o v á d ě n í m: 

- rozpočtových opatření v částkách do 500 000,- Kč včetně  

- rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a  

  státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje 

 

uložit 

Radě městské části Brno – Vinohrady: 

- provést, prostřednictvím Odboru finančního a výstavby ÚMČ, rozpis rozpočtu městské   

  části na rok 2022                                                   

− termín: 15. 1. 2022 

 

- předložit na vědomí Zastupitelstvu městské části schválené rozpočty na rok 2022   

  příspěvkových organizací, jejichž je městská část zřizovatelem 

− termín: 31. 3. 2022 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2538/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 5a- Rozpočtové opatření č. 15 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 15: 
 

                                    

Výdaje: snížení 

§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací   150 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek       50 000,- 

pol. 6121 – budovy, haly a stavby      100 000,- 

 

§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    150 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek       50 000,- 

pol. 6121 – budovy, haly a stavby      100 000,- 
 

 

 

Výdaje: zvýšení 

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.    300 000,- Kč 

pol. 5152 – teplo 

 

 

 

Důvod opatření: 

Převod prostředků z neuskutečněných výdajů na úhradu zvýšených nákladů za spotřebu 
tepla v nebytových objektech MČ  

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc.  

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2539/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 6- Rozpočtové opatření č. 16 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 
 
doporučuje 

   

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

schválit 

 

Rozpočtové opatření č. 15: 
 

                                    

 

Výdaje: snížení 

§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně       2 000 000,- Kč 

pol. 5341 – převody vlastním fondům 

 

Financování (snížení)                                                                                  

Pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech              - 2 000 000,- Kč 

 

 

Důvod opatření: 

Úprava rozpočtu výdajů. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2540/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 6a- Vyjádření k pronájmu pozemků p. č 1955/2 a p. č. 1955/8 v k. ú. Maloměřice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

pronájem pozemků p. č 1955/2 a p. č. 1955/8 v k. ú. Maloměřice k užívání jako zahrada do 
doby konkrétní realizace změny využití území dle Územního plánu města Brna 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 15. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2541/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 6b- Vyjádření k nabytí pozemku p.č. 8380/3 v k.ú. Židenice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

doporučuje 

 

 Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

 

souhlasit   

 

s nabytím pozemku p. č. 8380/3 v k. ú. Židenice do majetku města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2542/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 
K bodu 7- Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 8509 v k.ú. Židenice, Velkopavlovická 6 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
doporučuje   

 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

 

souhlasit  

s prodejem pozemku p. č. 8509 v k. ú. Židenice  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2543/21/8 

z 50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 8 - Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 9149/9 v k.ú. Židenice, Pálavské 
náměstí 3b 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje   

 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

 

nesouhlasit  

s prodejem pozemku p. č. 9149/9 v k. ú. Židenice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2544/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 9- Vyjádření k žádosti o odkup pozemku p.č. 7092/3 v k.ú. Židenice, ulice Viniční – 
opakované projednávání 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje   
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
zrušit  
 
usnesení č. 170/XII/2021/8 
 
 
souhlasit  
 
s prodejem pozemku p. č. 7092/3 v k. ú. Židenice  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2545/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 
K bodu 10 - Vyjádření k žádosti o odkup pozemků p.č. 7242/3 a 7795/2 v k.ú. Židenice, ulice 
Šedova – opakované projednávání 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

zrušuje usnesení č. 2410/21/8 

 

doporučuje   

 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

 

souhlasit 

s prodejem pozemku p. č. 7795/2 v k. ú. Židenice a s prodejem části pozemku p. č. 7242/3, 
která leží v návrhové ploše bydlení dle platného Územního plánu města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2546/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 11 – Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2022. Harmonogram a časy provádění 
blokového čištění v MČ Brno – Vinohrady na rok 2022 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

- Harmonogram provádění blokového čištění na rok 2022 dle přílohy 1 

- Časy provádění blokového čištění v jednotlivých ulicích dle přílohy 2 

- VZOR tabulky – upozornění na blokové čištění – na vchody BD dle přílohy 3 
 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby m.č. Brno – Vinohrady  

− zajistit distribuci harmonogramu veřejnosti (úřední desky, internet, INFORM)  

− termín: 21. 02. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2547/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 12- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Bzenecká před bytovým domem č. or. 11 pro žadatele:  

K. H., Hájkova, 628 00 Brno 
 
 
souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Bořetická před bytovým domem č. or. 16 pro žadatele:  

Z. M., Bořetická, 628 00 Brno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2548/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 12a- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Vlčnovská před bytovým domem č. or. 2 pro žadatele:  

E. K., Vsetínská, 639 00 Brno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2549/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 13- Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství města Brna 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 

 

souhlasit 

s návrhem obecné vyhlášky o stanovení obecního systému hospodářství města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2550/21/8 
50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 
K bodu 14- Převod svěřeného majetku MŠ Prušánecká do MŠ Velkopavlovická 
(konvektomat) 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

bere na vědomí 

 

záměr odsvěřění níže uvedeného majetku příspěvkové organizaci Mateřská škola, Prušánecká 
8, Brno a svěření tohoto majetku do užívání příspěvkové organizace Mateřská škola 
Velkopavlovická 15, Brno, a sice: 

- konvektomat Lainox ICON      102 401,21 Kč 

- podstavec pod konvektomat Lainox ICON         6 954,02 Kč 

 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 
odsvěřit výše uvedený majetek příspěvkové organizaci Mateřská škola Prušánecká 8, Brno a 
svěřit do užívání příspěvkové organizaci Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2551/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 
K bodu 16- Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje 
 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 

 

vzít na vědomí 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady k 30.9.2021 podle 
přiloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2552/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 17- Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno – Vinohrady na rok 2022 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje  
 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 

 

schválit 
plán výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2022 podle přiloženého 
materiálu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2553/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 18- Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  
 
přidělení níže uvedených bodů 

 
prosinec   původní  nové  roky 
F. V.    15  17  12 
M. P.       15  16  9 
S. L.       13  14  9 
B. M., Dis   12  13  7 
K. Z.    11  12  9 
O. M.    10  11  8 
Š. K.    9  10  7 
L. F.        8  9  8 
P. L.         8  9  8 
P. M.     8  9  8 
D. M.    8  9  6 
Š. Z    8  9  6 
P. E.    7  8  4 
N. A.    7  8  1 
B. M.    6  7  6 
B. J.               6  7  6 
N. J.    6  7  6 
S. I.    6  7  4 
H. O.    6  7  4 
K. P.    6  7  4 
V. P.    5  6  5 
K. K.    5  6  3 
K. J.           5  6  3 
H. E.    4  5  4 
H. D.    4  5  4 
J. T., Ing.   4  5  2 
D. V.    4  5  2 
H. V.    3  4  3 
Z. M.    3  4  3 
D. M.    3  4  3 
G. K.    3  4  3 
S. P.    3  4  1 
D. P.      2  3  2 
K. J.             2  3  2 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 36 
 
 

A. J.       1  2  1 
K. B.    1  2  1 
M. N.    1  2  1 
N. S.    1  2  1 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  15.12.2021 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2554/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 19- Nově podané žádosti o byt  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 

 
K. K.  3 
D. R.  2 
Ing. M. J. 3 
F. E.  3 
P. P.  3 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  15.12.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2555/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 20- Nájem bytu  v domě Mikulovská  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  
 
předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřenou s paní J. T. za podmínky, 
že ukončí nájem stávajícího obecního bytu 1+kk v domě Bzenecká 21 a vyklizený byt předá MČ 
Brno-Vinohrady. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  15.12.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2556/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 21- Nájem nebytových prostor v domě Valtická    
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  
 
paní E. L. nájem nebytových prostor místnost bývalého kadeřnictví (10,9 m2 + WC ½ 2,35 m2) 
v domě Valtická, za účelem Afro účesů, pletení rasta copánků, prodlužování vlasů a 
kadeřnických služeb. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

 
předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor místnost bývalého kadeřnictví v domě 
Mikulovská uzavřenou s paní E. L. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: 15.12.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2557/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 22- Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská   
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 
paní Mgr. N. V., DiS. nájem nebytových místnost dv. č. 2d v suterénu domu Mikulovská , o 
celkové výměře 11,74 m2, za účelem uskladnění věcí z domácnosti (např. sezonní sportovní 
potřeby a oblečení, část nábytku a podobně). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou. 

 
předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor místnost dv. č. 2d v suterénu domu 
Mikulovská uzavřenou s paní Mgr. N. V., DiS. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
zajistit uzavření nájemní smlouvy 
termín: 15.12.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2558/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 23-  Změna nájmu bytu č. v domě Mikulovská  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

bere na vědomí 
 
skutečnost, že po smrti pana M. P., který zemřel dne 26.10.2021, jeho manželka paní J. P. 
zůstala jedinou nájemkyní bytu č. v domě Mikulovská .  
 
schvaluje  
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřenou s paní J. P.. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  15.12.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2559/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 24- Darovací smlouva zasklení balkónu pan B. J., byt č.  domu Mikulovská, Brno   
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

darovací smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Vinohrady a panem J. B., 
bytem Mikulovská , byt č. , jejímž předmětem je systém AluVista pro zasklení balkonu 

 

souhlasí                
 

s přijetím daru od pana J. B., bytem Mikulovská , byt č.   

 

pověřuje  
PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2560/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 25- Darovací smlouva zasklení balkónu paní I. O., byt č.  domu Bzenecká , Brno   
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

darovací smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Vinohrady a paní I. O., bytem 
Bzenecká, byt č., jejímž předmětem je systém AluVista pro zasklení balkonu 

 

souhlasí                
 

s přijetím daru od paní I. O., bytem Bzenecká, byt č.  

 

pověřuje  
PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2561/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 26- Darovací smlouva zasklení balkónu paní P. Š., byt č.  domu Mikulovská, Brno  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

darovací smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Vinohrady a paní P. Š., bytem 
Mikulovská, byt č. , jejímž předmětem je systém AluVista pro zasklení balkonu 

 

souhlasí                
 

s přijetím daru od paní P. Š., bytem Mikulovská , byt č.  

 

pověřuje  
PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2562/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 27 - Statické zajištění společenského sálu, objekt Bzenecká 23  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 
Realizaci návrhu opravy Statické zajištění společenského sálu, objekt Bzenecká 23 dle projektu 
společnosti GARANT projekt s.r.o. 
 
1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: „Statické 

zajištění společenského sálu, objekt Bzenecká“ 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
1. DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 
2. JOK a.s., Stavební 445/2a, 602 00 Brno 
3. HOLÍK stav, s.r.o. Březina 111, 679 05 Březina 
 

3) Komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
Ing. Mgr. Martin Hynšt 
Zuzana Kovandová 

 

ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady  

− zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 
výsledek předložit RMČ 

− termín 1.: 01.12.2021 
− termín 2.: 20.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
50. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 2563/21/8 

50. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.11.2021 

K bodu 27a - Program XIII. Zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady, které se bude 

konat v pondělí 13.12.2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 
program XIII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 13. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


